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Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés t€ Késhillit té Bashkisé, daté 30.10.2025.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE
PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e enjte, daté 30.10.2025, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés “Labéria”
do t& zhvillohet mbledhje e radhés e Késhillit t& Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesia e
Késhillit, né bazé t€ Ligjit Nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas ;

1.Shprehje pér ligjshmériné e Vendimeve té Késhillit té Bashkisé Nr 73- 77,
daté 22.09.2025 dhe pér VKB 79, daté 29.09.2025 .

2.Miratimi i Procesverbaleve té mbledhjeve té Késhillit té Bashkisé, pér muajin shtator,
dat€ 22.09.2025 dhe, daté 29.09.2025.

Do té vazhdojmé me kété rend dite:
1. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e Bashkisg, pér muajin

shtator 2025”.

2. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
shtator 2025”." '

3. Projektvendim “Pér deklarimin e mbarimit para afatit t¢ mandatit, t& késhilltares Evis
Qéndro Allushi”.

4. Projektvendim “Pér miratimin e vlerés financiare t& démeve té shkaktuara nga djegia e
' banesés t€ zonjés Alketa Gego dhe, shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Vlor&”
5. Projektvendim “Pér miratimin e vlerés financiare t& démeve té shkaktuara nga djegia e
banesés té zotit Spartak Stefani dhe, shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Vlors”
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6. Projektvendim “Pér miratimin e vlerés financiare t€ démeve té shkaktuara nga era né gating
¢ banesés té zotit Elam Micaj dhe, shpérblimin financiar nga ana e Bashkisg Vloré”,

7. Projektvendim“Pér dhénie titulli “Qytetar Nderi i Vlorés”Dr. z.Hannes Séoboda.

8. Projektvendim “Pér njé shtesé né VKB Nr 1] 1, daté 27.12.2024”per Buxhetin e Bashkisé
Vloré”, i ndryshuar » PEr Shpérblimin e Shérbimit t€ PMNZH?”

Shq ipérisé“(TALGA).
10. Té Ndryshme .

Kryesia e Késhillit te Bashkisé, u mblodh né€ mjediset ¢ Bashkisé Vloré, ditén e mérkuré, daté
22.10.2025, ora 11:00.

K

Komisioni juridik, i rendit dhe j sigurisé vendore publike, do t& mblidhet ditén € marté, daté
28.10.2025, ora 09:00,

Komisioni pér céshtjet e ekonomisg, financave dhe Privatizimet, do t& mblidhet ditén € marté
daté 28.10.2025, ora 10:00.

Komisioni i mandateve dhe rregullores, do té mblidhet ditén e marté, dats 28.10.2025 , ora
11:00.
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VENDIM
Nr 12, daté 22.10.2025

“MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES”

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ”, Neni 53, Neni 56, pika 2/a
dhe, Rregulloren “Pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t&€ Bashkisé Vloré” Neni 58 dhe
59, Kryesia e Késhillit t€ Bashkis€ Vlor€, né mbledhjen e datés 22.10.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dit€s pér mbledhjen e radhés sé& Késhillit té Bashkisé
Vloré, e cila do t€ mbahet né datén 30.10.2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit dhe, n€ mungesé té tij, Kryetari i Késhillit pér bérjen
publike té njoftimit dhe rendit t€ dités sé mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit
té dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i Bashkisé Vloré, Deputetét e Bashkisé Vloré dhe
personat apo/dhe organizatat q€ kané paraqitur kérkesé pér t€ marré njoftim té rregullt, si
dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te
Kryetari i Bashkis€ Vloré.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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